
Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

Dne 26. dubna uplynuly 4 roky, 
kdy nás navždy opustil
pan Jan Šimčík z Bučovic. 
Všem, kdo vzpomněli s námi, 
děkuje
celá rodina.

Dne 30. dubna by se dožil 90 let
pan Vladimír Pěnčík, rodák z Rousínova,
muzikant a vášnivý fotograf.
Věnujte mu s námi tichou vzpomínku, 
zemřel před 14 roky.
Manželka a synové s rodinami.

Dne 30. dubna uplyne 10 let, co nás navždy opustil 
pan Josef Urbanec z Vyškova.
S láskou vzpomínají 
a za tichou vzpomínku děkují
manželka Anna a syn Pavel s rodinou.

Dne 1. května by se dožil 70 let
pan Ing. Miloš Žoček z Rousínova.
Dne 9. dubna uplynuly 3 roky od jeho úmrtí.
Za tichou vzpomínku děkujeme všem, 
kteří vzpomenou s námi.
Manželka, vnukové a přátelé.

Hrob je smutná zahrada, kde tiše pějí ptáci. Své
drahé zde člověk ukládá, vzpomínat a modlit se
sem vrací. Kytičku přineseme, svíčku Ti rozsvítíme,
na Tebe, drahá maminko, nikdy nezapomeneme.
Dne 1. května 2011 by oslavila svoje narozeniny
paní Květoslava Lokajová z Bučovic.
S láskou a úctou vzpomínají
syn Jiří a dcera Jana s rodinami.

Vzpomínky

Dne 27. dubna oslavila své kulaté výročí, 50 let,
paní Alena Cíchová.
K tomuto jubileu i do dalších let hlavně mnoho
zdraví, štěstí a životní pohody přeje
mamka, manžel a syn.

Blahopřání

Opustili nás
František Crhonek (1949), Vyškov † 19. 4.
Zdeněk Bulva (1952), Černčín † 21. 4.
Josef Kulhánek (1938), Královopolské Vážany † 21. 4.
Oldřich Haška (1926), Čechyně † 21. 4.
Jaroslav Valeš (1924), Nemochovice † 22. 4.
Antonín Krejčíř (1927), Vážany n/L. † 22. 4.
Josef Uher (1928), Křižanovice † 22. 4.
Jana Čepánová (1954), Ivanovice na Hané † 22. 4.
Eliška Olejníková (1927), Luleč † 22. 4.
Bohumil Novotný (1928), Dědice † 23. 4.
Miloslav Zachoval (1924), Letonice † 24. 4.
Vladimír Šimeček (1955), Kučerov † 25. 4.
Eduard Šafařík (1936), Rousínov † 26. 4.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, 
kteří se 17. dubna přišli naposledy rozloučit

s paní Marií Dvořákovou.
Děkujeme za projevy soustrasti a květinové dary.
Manžel Václav a dcery Lenka a Petra s rodinami

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, 
kteří se 21. dubna přišli naposledy rozloučit 

s panem Františkem Petříkem.
Děkujeme za projevy soustrasti a květinové dary.

Zarmoucená rodina.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům, známým a kamarádům,
kteří se přišli 21. dubna naposledy rozloučit 

s panem Martinem Zouharem.
Děkujeme za projevy soustrasti a květinové dary.

Zarmoucená rodina.

Poděkování

Zábavy * Zábavy * Zábavy
VYŠKOV

DISCO PEKLO:
Pátek 29. 4. – FACEBOOK

PARTY vol. 8 – DJ Mirek Kará-
sek – setkání našich FB fanouš-
ků pod taktovkou rádia
Haná!!!

Sobota 30. 4. – MONSTER
PARTY – DJ Radim Blažek –
známý energetický nápoj
z Ameriky za skvělých 35 Kč!!!

GRANADA BAR: 
VIDEODISKOTÉKA – každý

pátek a sobotu hraje DJ Edit
a hosté..

CLUB B – 29:
Pátek 29. 4. – ROCK PÁRTY

– akce: Amundsen vodka – za 3
panáky, potítko, šátek a další

Sobota 30. 4. – MISTR PÁKA
– soutěž v páce, kde vítěz získá
konzumaci v hodnotě 500 Kč.

BUČOVICE:

NO LIMITS:
Pátek 29. 4. - EURO PARTY

volume 3 - Do třetice všeho
nej!! Potřetí v našem klubu
euro party!!! A to znamená, že
všechno v klubu koupíte jen za
25 Kč nebo za 1 €, navíc přidá-
váme exklusivní gogo dancers
na novém molu uprostřed par-
ketu!! Vstupné všichni za 60 Kč.

Sobota 30. 4. – Sobotní baro-
vá párty

* PÉTANQUE – Ragbyoví
veteráni zvou všechny příznivce
Pétanque na již tradiční turnaj,
který se koná v neděli 1. 5. 2011
od 9.00 hodin v Dědicích, na nám.
Svobody. Prezentace: 8.30 hodin.

Chcete získat práci v úspěšné výrobní společnosti? Hledáte stabilitu a zázemí firmy
s letitou tradicí?

Staňte se součástí silné nadnárodní společnosti, 
která patří ke špičce v automobilovém průmyslu.

Jsme významná mezinárodní výrobní společnost s celosvětovou působností a předním
světovým dodavatelem automobilových interiérů a komponentů. Pro výrobní závod ve
Vyškově, který vyrábí elektromechanické prvky pro automobilový průmysl hledáme
aktivní a samostatnou osobnost na pozici:

TECHNOLOG
Požadujeme:
                              • SŠ/VŠ strojního, technického zaměření
                              • Praxe na podobné pozici min. 1 rok podmínkou
                              • Znalost čtení výkresové dokumentace podmínkou
                              • Znalost procesu vstřikování plastů výhodou
                              • Znalost anglického/německého jazyka výhodou 
                              • Znalost práce na PC (MS Office)
                              • Pečlivost, spolehlivost, manuální zručnost a organizační schopnosti

Náplň práce:
                              • Optimalizace výrobních procesů
                              • Analýza a optimalizace opotřebení nástrojů, spotřeby náhradních dílů
                              • Navrhování změn v konstrukci a údržbě nástrojů
                              • Metodické vedení seřizovačů na oddělení

Nabízíme:
                              • Zázemí a podporu velké nadnárodní společnosti
                              • Dynamické a moderní prostředí s mnoha příležitostmi pro rozvoj

a úspěšnou kariéru
                              • Motivující systém odměňování a zaměstnaneckých výhod (měsíční

odměny, 5 týdnů dovolené, jazykové kurzy, stravenky, Flexipassy)

Nenabízíme Vám pouze zajímavou, zodpovědnou a kreativní práci, která Vám dá příležitost využít
všech svých možností a znalostí, ale také šanci profesně se rozvíjet a růst ve společnosti skýtající
mnoho příležitostí. Dokážeme ocenit a náležitě odměnit každou snahu, podporujeme kreativní
a inovativní přístup.

Pokud Vás naše nabídka zaujala, prosím zašlete nám svůj životopis na adresu: Lear Corporation 
Czech Republic s.r.o., oddělení HR, Tovární 735/10, 682 01 Vyškov nebo na e-mail: nabor@lear.com. 
Tel.: 517 577 831.

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy – rekon-
strukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude přerušena dodávka
elektrické energie:

Dne 9. 5. 2011 od 7.30 do 11.00 hod
Vypnutá oblast: 
– Vyškov, Smetanovo nábřeží – mimo novou výstavbu

v areálu bývalých LNH
– Albrechtova 16
– Žižkova 18, 20
– Dvořákova od č. p. 24 po č. p. 34 a od č. p. 13 po č. p. 21
– Sokolská č. p. 1, 3, 4
– Tyršova – levá strana směr Kroměříž od č. p. 1 po č. p. 11
– Sokolský dům, Sokolovna

Dne 9. 5. 2011 od 11.00 do 14.30 hod.
Vypnutá oblast: 
Vyškov, Smetanovo nábřeží č. p. 61, 61A, 61B, 61C, 61D,
62 – výstavba v areálu bývalých LNH

Dne 11. 5. 2011 od 7.30 do 11.00 hod.
Vypnutá oblast:
– ul. Hejdukova
– II. odboje – od vojenské správy směr ČSD
– Jiráskova
– Kašíkova
– Nádražní
– Nerudova
– Sv. Čecha – od křižovatky s ul. Nerudova směr ČSD

Dne 11. 5. 2011 od 11.00 do 14.30 hod.
Vypnutá oblast:
Vyškov, ul. Tyršova pravá strana směr Kroměříž
od ZŠ včetně – po Kotelnu K2  

Děkujeme Vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s.r.o.

Česká strana sociálně demokratická Vás srdečně zve v neděli 1. máje na Masarykovo
náměstí ve Vyškově, kde je připraven zábavný program pro celou rodinu:

1. máj se sociálními demokraty 2011

9.00–9.10 Zahájení předsedou ČSSD a předsedou
Poslaneckého klubu ČSSD Mgr. Bo -
huslavem SOBOTKOU, předsedou
OVV ČSSD ve Vyškově a krajským
radním JMK Bc. Zdeňkem PAVLÍ-
KEM a starostou města Vyškova 
Ing. Jiřím PIŇOSEM

9.10–9.30 Hudební vystoupení skupiny 
„VINAŘŠTÍ ROMANTICI“ se
Zdeňkem JUNÁKEM 

9.30–10.00 Vystoupení předsedy ČSSD Mgr. Bo-
huslava SOBOTKY a dalších hostů,
vylosování dárkových košů

10.00–10.10 Country tance v podání kroužku
DDM ve Vyškově

10.10–10.40 Hudební vystoupení 
10.40–10.55 Vystoupení skupiny historického

šermu „ARMET“ (1. část)
10.55–11.10 Hudební vystoupení 
11.10–11.20 Ukázka mažoretkového sportu 

v podání skupiny „KALIMERO“
11.20–11.35 Hudební vystoupení 
11.35–11.45 Vystoupení skupiny historického

šermu „ARMET“ (2. část)
11.45–12.00 Závěrečné vystoupení skupiny 

„VINAŘŠTÍ ROMANTICI“

Od rána budou probíhat soutěže pro děti se sladkými výhrami, zajištěn skákací hrad a nafukování balónků.

POZOR! SLOSOVATELNÝ KUPÓN!
Jméno: ..............................................................................................................................................

Adresa:  ............................................................................................................................................

Pokud tento kupón vhodíte 1. 5. od 9.00 do 9.30 hodin do speciální schránky na Masarykově 
náměstí, můžete vyhrát jako tradiční pozornost ČSSD ke Svátku práce jeden ze tří bohatých 
dárkových košů. Slosování proběhne v 9.50 hodin. Výhry budou předány na místě.

Restaurace McDonald’s
Tvarožná, dálnice D1

přijme

ZAMĚSTNANCE na plný úvazek nebo brigádu
do třísměnného provozu.

Dále přijmeme BRIGÁDNÍKY
na letní prázdniny (třísměnný provoz).

Bližší informace na tel. čísle: 544 243 411

ADOLF BORN VE SLAVKOVĚ
„Historie pro pokročilé“ – tak-

to nazval významný grafik, malíř
a oblíbený ilustrátor dětských
knih Adolf Born svou výstavu na
slavkovském zámku. Vernisáž
výstavy se uskuteční ve čtvrtek
5. května v 17.00 hodin, již od
16.00 hodin začne autogramiáda.
Výstava potrvá od 6. května do 
9. července a bude umístěna
v galerii v prvním patře. 

PŘIJĎTE SI ZACVIČIT 
V sobotu 30. dubna na orlovnu

od 9.30 do 11.30 hodin. Můžete
se těšit na stepaerobik a posilo-
vání. Rezervace míst na tel.: 
603 149 583. Těší se na vás Nikol
Račická

SLET ČARODĚJNIC NA
SLAVKOVSKÉM ZÁMKU

Na Zámek Slavkov – Austerlitz
se čarodějnice slétnou již o den
dříve (29. dubna). Od tohoto dne
bude přístupna nová „čarodějnic-

ká“ výstava v podzemí s příznač-
ným názvem „Slet čarodějnic“.
Čarodějnice, které zabydlí podze-
mí slavkovského zámku, speciálně
na výstavu vyrobili žáci ze ZŠ Tyr-
šova, ZŠ Malinovského, ZŠ Kře-
pice aZŠ Vyškov  Nádražní. Výsta-
va bude kvidění do 5. června 2011
souběžně s provozem zámku.

JARNÍ KONCERT
Gymnázium Vyškov si vás

dovoluje pozvat na Jarní koncert,
který se uskuteční v úterý 3. 5.
2011 v 16.30 hodin v aule Gym-
názia Vyškov. V podání studentů
a jejich hostů zazní skladby čes-
kých i světových autorů.

SOKOL srdečně zve všechny
„SOKOLÍKY“, příznivce pobytu
v přírodě a turistiky na jarní
pochod BESKYDY: RADHOŠŤ –
PUSTEVNY, v sobotu 28. května.
Sraz: v 6.30 hod. na vlakovém
nádraží ve Vyškově. Rezervace
míst a info: na tel.: 603 961 258.

DDM Vyškov zve
30. dubna 2011 Soutěžní výsta-

va plastikových modelů – soutěž
je pořádána k výročí osvobození
Vyškova, výstava je přístupná
široké veřejnosti 6.–8. května
2011 Jarní víkendovka „Šónd-
šíp“ – na Malině v Ruprechtově,
cena 500 a 550 Kč, info a přihláš-
ky na DDM Vyškov

Mateřské centrum Radost se
obrací na všechny maminky
a tatínky s prosbou: pokud máte
doma kočárek nebo odrážedlo,
kterého byste se rádi zbavili
a jiným dětem ještě může udělat
radost, tak neváhejte a přivezte
je na hřiště ve Smetanových
sadech nebo se ozvěte na kon-
takt: mcradost@seznam.cz. Pře-
dem moc děkujeme.

HASIČSKÝ DEN V NEMOJANECH
SDH Nemojany pořádá dne 

7. května 2011 od 14.00 hod.
Hasičský den v prostoru za želez-
ničním viaduktem (směr Tučapy).
Ukázky profesionální hasičské
a záchranářské techniky, požár-
ního zásahu, vyprošťování osob
z vozidla a požárního útoku mla-
dých hasičů. Srdečně zvou pořa-
datelé.

Sportovní pozvánka


